
  
   PASS AVENIRS 25 JANVIER 2026 - NERAC 

 NERAC
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Maïssa OUKHMAMOU  2015  FRA  TONNEINS NATATION  22.48 
 2.  Calypso SANDRAS  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  27.00 
 3.  Elina-Rose BIGOLIN  2016  FRA  TONNEINS NATATION  29.99 
 4.  Jeanne MÜLLER GIRAUD  2019  FRA  CLUB ALBRET NATATION  31.40 
 5.  Cassandre DEBRUYNE  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  32.67 
 6.  Sara ES-SATTAH  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  34.54 
 7.  Lina DUBEZ  2018  FRA  CLUB ALBRET NATATION  34.75 
 8.  Lucie BRISSAUD  2016  FRA  CLUB ALBRET NATATION  35.04 
 9.  Liloo D'OLIVEIRA  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.42 

 10.  Inès MANOUCH  2018  FRA  TONNEINS NATATION  36.23 
 11.  Romane OUDIN  2016  FRA  TONNEINS NATATION  36.90 
 12.  Eva GUILLAUME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.83 
 13.  Cléa FONTAINE  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  41.62 
 14.  Victoire VALEAU  2018  FRA  SU AGEN  45.01 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emma FOURNIER  2015  FRA  SU AGEN  38.22  492 pts 
 2.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  42.30  319 pts 
 3.  Anna MUNIER  2016  FRA  MARMANDE NATATION  43.16  287 pts 
 4.  Lana MILLECAM  2015  FRA  MARMANDE NATATION  44.31  248 pts 
 5.  Linda DA SILVA  2016  FRA  MARMANDE NATATION  46.49  180 pts 
 6.  Prune IANOTTO  2016  FRA  MARMANDE NATATION  47.15  162 pts 
 7.  Soraya BAFFOU  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  48.59  126 pts 
 8.  Elina VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.38  108 pts 
 9.  Jeanne LESNIER  2015  FRA  MARMANDE NATATION  50.56  83 pts 

 10.  Candice BACOU  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  50.78  79 pts 
 11.  Eline BEL ALLAM  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  51.77  62 pts 
 12.  Emma LANTAUME  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  52.40  52 pts 
 13.  Cassiopée VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  52.54  50 pts 
 14.  Diana EXBRAYAT  2015  FRA  SU AGEN  52.87  45 pts 
 15.  Charlotte SENO  2016  FRA  SU AGEN  53.19  40 pts 
 16.  Camille NAYROLLES  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  54.49  25 pts 
 17.  Louane JOLY  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.53  8 pts 
 18.  Joumana SAFI  2017  FRA  SU AGEN  57.01  5 pts 
 19.  Irina DEBRUYNE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:00.12  1 pt 
 20.  Capucine LOISEAU  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:01.82  1 pt 
 21.  Théa CHAPALAIN  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:07.61  1 pt 
 ---  Shanna MODOLO  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Calypso SANDRAS  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  30.46 
 2.  Cassandre DEBRUYNE  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  31.39 
 3.  Liloo D'OLIVEIRA  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  34.19 
 4.  Eva GUILLAUME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.20 
 5.  Lucie BRISSAUD  2016  FRA  CLUB ALBRET NATATION  35.54 
 6.  Jeanne MÜLLER GIRAUD  2019  FRA  CLUB ALBRET NATATION  36.74 
 7.  Lina DUBEZ  2018  FRA  CLUB ALBRET NATATION  42.30 
 8.  Sara ES-SATTAH  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  42.44 
 9.  Victoire VALEAU  2018  FRA  SU AGEN  47.76 

 10.  Cléa FONTAINE  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  51.03 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emma FOURNIER  2015  FRA  SU AGEN  44.32  516 pts 
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   PASS AVENIRS 25 JANVIER 2026 - NERAC 

 NERAC
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 2.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  49.07  354 pts 
 3.  Lana MILLECAM  2015  FRA  MARMANDE NATATION  52.01  269 pts 
 4.  Prune IANOTTO  2016  FRA  MARMANDE NATATION  52.16  265 pts 
 5.  Candice BACOU  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  54.30  211 pts 
 6.  Soraya BAFFOU  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.57  160 pts 
 7.  Irina DEBRUYNE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.89  154 pts 
 8.  Cassiopée VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  57.02  151 pts 
 9.  Linda DA SILVA  2016  FRA  MARMANDE NATATION  57.20  148 pts 

 10.  Louane JOLY  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  57.59  140 pts 
 11.  Elina VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  59.46  106 pts 
 12.  Camille NAYROLLES  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  59.53  105 pts 
 13.  Joumana SAFI  2017  FRA  SU AGEN  1:00.26  93 pts 
 14.  Eline BEL ALLAM  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:01.62  73 pts 
 15.  Jeanne LESNIER  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:01.67  72 pts 
 16.  Théa CHAPALAIN  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:04.65  36 pts 
 ---  Shanna MODOLO  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Maïssa OUKHMAMOU  2015  FRA  TONNEINS NATATION  31.30 
 2.  Liloo D'OLIVEIRA  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  32.20 
 3.  Cassandre DEBRUYNE  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  32.62 
 4.  Sara ES-SATTAH  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  35.66 
 5.  Lucie BRISSAUD  2016  FRA  CLUB ALBRET NATATION  36.38 
 6.  Mila DESCOMPS  2016  FRA  TONNEINS NATATION  36.70 
 7.  Eva GUILLAUME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  36.76 
 8.  Lina DUBEZ  2018  FRA  CLUB ALBRET NATATION  37.56 
 9.  Calypso SANDRAS  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  38.02 

 10.  Elina-Rose BIGOLIN  2016  FRA  TONNEINS NATATION  39.20 
 11.  Romane OUDIN  2016  FRA  TONNEINS NATATION  42.46 
 12.  Jeanne MÜLLER GIRAUD  2019  FRA  CLUB ALBRET NATATION  44.44 
 13.  Victoire VALEAU  2018  FRA  SU AGEN  45.44 
 14.  Cléa FONTAINE  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  55.89 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emma LANTAUME  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  58.80  204 pts 
 2.  Cassiopée VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:02.17  134 pts 
 3.  Louane JOLY  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:03.03  119 pts 
 4.  Elina VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:04.11  101 pts 
 5.  Capucine LOISEAU  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:04.30  98 pts 
 6.  Candice BACOU  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:04.97  88 pts 
 7.  Soraya BAFFOU  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:05.74  77 pts 
 8.  Théa CHAPALAIN  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:06.54  66 pts 
 9.  Camille NAYROLLES  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:07.70  52 pts 

 10.  Irina DEBRUYNE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:15.33  1 pt 
 ---  Shanna MODOLO  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emma FOURNIER  2015  FRA  SU AGEN  43.23  416 pts 
 2.  Prune IANOTTO  2016  FRA  MARMANDE NATATION  50.08  193 pts 
 3.  Anna MUNIER  2016  FRA  MARMANDE NATATION  50.56  181 pts 
 4.  Eline BEL ALLAM  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  54.16  101 pts 
 5.  Soraya BAFFOU  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.80  57 pts 
 6.  Emma LANTAUME  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  57.80  43 pts 
 7.  Charlotte SENO  2016  FRA  SU AGEN  58.46  36 pts 
 8.  Cassiopée VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:00.13  19 pts 
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   PASS AVENIRS 25 JANVIER 2026 - NERAC 

 NERAC
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 9.  Elina VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:05.65  1 pt 
 10.  Capucine LOISEAU  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:05.74  1 pt 
 11.  Irina DEBRUYNE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:07.03  1 pt 
 12.  Louane JOLY  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:09.81  1 pt 
 13.  Candice BACOU  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:11.60  1 pt 
 14.  Diana EXBRAYAT  2015  FRA  SU AGEN  1:11.75  1 pt 
 15.  Camille NAYROLLES  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:19.41  1 pt 
 ---  Shanna MODOLO  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emma FOURNIER  2015  FRA  SU AGEN  1:34.98  494 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.98  (1:34.98)  [1:34.98] 

 2.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:50.27  250 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.27  (1:50.27)  [1:50.27] 

 3.  Anna MUNIER  2016  FRA  MARMANDE NATATION  1:51.14  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.14  (1:51.14)  [1:51.14] 

 4.  Lana MILLECAM  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:54.16  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.16  (1:54.16)  [1:54.16] 

 5.  Linda DA SILVA  2016  FRA  MARMANDE NATATION  2:02.64  113 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.64  (2:02.64)  [2:02.64] 

 6.  Elina VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:04.15  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.15  (2:04.15)  [2:04.15] 

 7.  Soraya BAFFOU  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:05.52  89 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.52  (2:05.52)  [2:05.52] 

 8.  Cassiopée VILLARME  2016  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:06.40  82 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.40  (2:06.40)  [2:06.40] 

 9.  Jeanne LESNIER  2015  FRA  MARMANDE NATATION  2:07.27  76 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.27  (2:07.27)  [2:07.27] 

 10.  Emma LANTAUME  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  2:07.83  72 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.83  (2:07.83)  [2:07.83] 

 11.  Eline BEL ALLAM  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  2:11.80  46 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.80  (2:11.80)  [2:11.80] 

 12.  Irina DEBRUYNE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:13.13  39 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.13  (2:13.13)  [2:13.13] 

 13.  Charlotte SENO  2016  FRA  SU AGEN  2:14.65  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.65  (2:14.65)  [2:14.65] 

 14.  Candice BACOU  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:18.41  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.41  (2:18.41)  [2:18.41] 

 15.  Diana EXBRAYAT  2015  FRA  SU AGEN  2:21.10  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.10  (2:21.10)  [2:21.10] 

 16.  Joumana SAFI  2017  FRA  SU AGEN  2:28.76  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.76  (2:28.76)  [2:28.76] 

 ---  Capucine LOISEAU  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Ayden NCIRI  2018  FRA  MARMANDE NATATION  22.26 
 2.  Noé WENDERBECQ  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  25.22 
 3.  Gabriel FORT  2016  FRA  MARMANDE NATATION  26.08 
 4.  Sasha CARPUAT  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  26.58 
 5.  Mathis DUCOS  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  27.83 
 5.  Noah FONTON-DEANE  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  27.83 
 7.  Raphaël MOREAU  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  31.00 
 8.  Ali BENSTITOU  2015  FRA  TONNEINS NATATION  32.57 
 9.  Gaizka GASQUET  2019  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  34.85 

 10.  Mehdi JATIOUA  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.71 
 11.  Raphael EXBRAYAT  2016  FRA  SU AGEN  44.08 
 ---  Medhi BARHOUMI  2015  FRA  TONNEINS NATATION  DNS 
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   PASS AVENIRS 25 JANVIER 2026 - NERAC 

 NERAC
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Eneko CATON  2016  FRA  MARMANDE NATATION  37.20  422 pts 
 2.  Léandre CRISTANTE  2015  FRA  MARMANDE NATATION  39.70  323 pts 
 3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.78  320 pts 
 4.  Loan LASSORT  2015  FRA  SU AGEN  43.40  199 pts 
 5.  Siloh ROCHER-JUGE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.15  151 pts 
 6.  Eliott CRASNIER  2016  FRA  SU AGEN  45.39  145 pts 
 7.  Pierre-Jean CAMMAS  2016  FRA  SU AGEN  47.93  89 pts 
 8.  Jules ROCHER  2015  FRA  SU AGEN  48.00  87 pts 
 9.  Camille MENELLE  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  48.08  86 pts 

 10.  Auguste VILLAT  2017  FRA  MARMANDE NATATION  54.91  5 pts 
 11.  Toni CABIANCA  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  57.52  1 pt 
 12.  Tony LEMAN  2015  FRA  SU AGEN  1:00.19  1 pt 
 13.  Paolo-Illyes MOUSTAKIM  2016  FRA  SU AGEN  1:07.38  1 pt 
 14.  Bilel ZARI  2017  FRA  SU AGEN  1:11.90  1 pt 
 ---  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 
 ---  Vivien TASTE  2016  FRA  SU AGEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Ayden NCIRI  2018  FRA  MARMANDE NATATION  23.90 
 2.  Sasha CARPUAT  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  29.10 
 3.  Noé WENDERBECQ  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  29.73 
 4.  Gabriel FORT  2016  FRA  MARMANDE NATATION  31.17 
 5.  Raphaël MOREAU  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  32.31 
 6.  Noah FONTON-DEANE  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  32.66 
 7.  Gaizka GASQUET  2019  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.49 
 8.  Mehdi JATIOUA  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.60 
 9.  Raphael EXBRAYAT  2016  FRA  SU AGEN  46.04 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.48  293 pts 
 2.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  48.63  232 pts 
 3.  Siloh ROCHER-JUGE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  51.01  173 pts 
 4.  Valentin VERDIER  2016  FRA  MARMANDE NATATION  53.57  119 pts 
 5.  Eliott CRASNIER  2016  FRA  SU AGEN  54.37  104 pts 
 6.  Pierre-Jean CAMMAS  2016  FRA  SU AGEN  54.92  94 pts 
 7.  Jules ROCHER  2015  FRA  SU AGEN  56.93  63 pts 
 8.  Camille MENELLE  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  57.50  56 pts 
 9.  Auguste VILLAT  2017  FRA  MARMANDE NATATION  59.85  29 pts 

 10.  Toni CABIANCA  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:03.85  4 pts 
 11.  Tony LEMAN  2015  FRA  SU AGEN  1:04.95  1 pt 
 ---  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 
 ---  Vivien TASTE  2016  FRA  SU AGEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Ayden NCIRI  2018  FRA  MARMANDE NATATION  30.08 
 2.  Noah FONTON-DEANE  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  31.00 
 3.  Gabriel FORT  2016  FRA  MARMANDE NATATION  31.31 
 4.  Ali BENSTITOU  2015  FRA  TONNEINS NATATION  32.39 
 5.  Raphaël MOREAU  2017  FRA  CLUB ALBRET NATATION  37.13 
 6.  Mehdi JATIOUA  2018  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.46 
 7.  Sasha CARPUAT  2017  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.64 
 8.  Raphael EXBRAYAT  2016  FRA  SU AGEN  40.74 
 9.  Noé WENDERBECQ  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  40.84 

 10.  Gaizka GASQUET  2019  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  41.13 
 11.  Loïs HORN  2016  FRA  TONNEINS NATATION  42.30 
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   PASS AVENIRS 25 JANVIER 2026 - NERAC 

 NERAC
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 12.  Mathis DUCOS  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  45.14 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  46.29  442 pts 
 2.  Loan LASSORT  2015  FRA  SU AGEN  57.24  154 pts 
 3.  Valentin VERDIER  2016  FRA  MARMANDE NATATION  57.73  145 pts 
 4.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  58.21  136 pts 
 5.  Toni CABIANCA  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:04.81  42 pts 
 6.  Auguste VILLAT  2017  FRA  MARMANDE NATATION  1:06.44  27 pts 
 7.  Camille MENELLE  2015  FRA  CLUB ALBRET NATATION  1:07.32  20 pts 
 8.  Siloh ROCHER-JUGE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:13.12  1 pt 
 9.  Paolo-Illyes MOUSTAKIM  2016  FRA  SU AGEN  1:19.90  1 pt 

 10.  Tony LEMAN  2015  FRA  SU AGEN  1:21.27  1 pt 
 11.  Bilel ZARI  2017  FRA  SU AGEN  1:24.15  1 pt 

Première : 50 Papillon Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Eneko CATON  2016  FRA  MARMANDE NATATION  41.86  330 pts 
 2.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.57  182 pts 
 3.  Léandre CRISTANTE  2015  FRA  MARMANDE NATATION  48.57  132 pts 
 4.  Siloh ROCHER-JUGE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:06.30  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:30.06  417 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.06  (1:30.06)  [1:30.06] 

 2.  Eneko CATON  2016  FRA  MARMANDE NATATION  1:30.16  415 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.16  (1:30.16)  [1:30.16] 

 3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:43.48  209 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.48  (1:43.48)  [1:43.48] 

 4.  Léandre CRISTANTE  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:43.86  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.86  (1:43.86)  [1:43.86] 

 5.  Valentin VERDIER  2016  FRA  MARMANDE NATATION  1:52.98  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.98  (1:52.98)  [1:52.98] 

 6.  Jules ROCHER  2015  FRA  SU AGEN  1:54.97  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.97  (1:54.97)  [1:54.97] 

 7.  Siloh ROCHER-JUGE  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:04.00  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.00  (2:04.00)  [2:04.00] 

 8.  Eliott CRASNIER  2016  FRA  SU AGEN  2:05.73  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.73  (2:05.73)  [2:05.73] 

 9.  Pierre-Jean CAMMAS  2016  FRA  SU AGEN  2:08.10  12 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.10  (2:08.10)  [2:08.10] 

 10.  Loan LASSORT  2015  FRA  SU AGEN  2:10.48  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.48  (2:10.48)  [2:10.48] 

 11.  Paolo-Illyes MOUSTAKIM  2016  FRA  SU AGEN  2:39.21  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.21  (2:39.21)  [2:39.21] 

 ---  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 
 ---  Vivien TASTE  2016  FRA  SU AGEN  DNS dec 
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